CEPILLOS
ENCAPSULADOS
NUEVOS
BRUSHES
ENCAPSULATED
NEW
CEPILLADO
 PRECISO

Modelo / Model: Circular / Wheel
Cód. Art. / Art. Code: 1501F
Ejemplo de Pedido
Order Example
CIRCULAR
CON ESPIGA
WHEEL with
SHANK
CIRCULAR
WHEEL
BROCHA
END BRUSH
Ø19
Ø6
39
23
BROCHAS / END BRUSH
Ø26
Ø6
43
23
Ø30
Ø6
45
23
CIRCULAR
CON ESPIGA
WHEEL WITH
SHANK
a
ed
CIRCULAR
WHEEL
Ø6
d
s
Modelo
Model
Ø Exterior
Ø External(d)
Ancho/
Width(a)
Saliente
Trim Lenght(s)
Espiga
Shank Eje rosca
Thread(e)
Alambre/Wire
mm ” mm ” mm ” mm ” 0,35 mm/0.014”
CIRCULAR / WHEEL 115 4.1/2” 6 1/4” 26 1.1/32” - -
M14-5/8”
R88-Ø 22
ENC1151F
CIRCULAR / WHEEL 125 5” 6 1/4” 31 1.7/32” - - ENC1251F
CIRCULAR/WHEEL 150 6” 6 1/4” 27,5 1.1/16” - - ENC1501F
CIRCULAR/WHEEL 175 7” 6 1/4” 40 1.5/8” - - ENC1751F
CIRC. CON ESPIGA
WHEEL WITH SHANK 60 2.3/8” 6 1/4” - - 6 1/4” ENC6000F
CIRC. CON ESPIGA
WHEEL WITH SHANK 75 3” 6 1/4” - - 6 1/4” ENC7500F
BROCHA / END BRUSH 19 3/4” 23 7/8” - - 6 1/4” ENC1900F
BROCHA / END BRUSH 26 1” 23 7/8” - - 6 1/4” ENC2600F
BROCHA / END BRUSH 30 1.3/16” 23 7/8” - - 6 1/4” ENC3000F